

5	Старшая медицинская сестра														2	1	1	1	2	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Медицинская сестра стерилизационной														2	1	1	1	2	*						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Корпус г. Воронеж ул. Воронежская д. 37 Медицинская сестра стерилизационной														2	1	1	1	2	-					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Стоматологическое отделение № 1																																	
8	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-стоматолог-детский														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-стоматолог-детский														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Привозной пункт Советского и Ленинского районов г. Воронеж (394062 г. Воронеж ул. Южного-Моравская, 38а)																																	
26	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-стоматолог-детский														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО Воронежское пассажирское авионавигационное предприятие №3 (394038 г. Воронеж ул. Пение-Смелых, 86)																																	
28	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ГБУ ВО «Воронежский поликлинический комплекс» (394055 г. Воронеж ул. Ворошилова, 18)																																	
30	Врач-стоматолог-терапевт														2	3.2	1	1	3.2	-							Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра														2	1	1	1	2	-							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																																	

79	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-стоматолог-детский МОУ СОШ № 84 (394070 г. Воронеж ул. Тельмача, 20-б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра МОУ СОШ № 70 (394038 г. Воронеж ул. Космонавтов, 34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-стоматолог-детский МОУ гимназия № 6 (394027 г. Воронеж ул. Машиностроите- лей, 88)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач-стоматолог-детский МОУ лицей № 5 (г. Воронеж ул. Малодобровольцев, 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач-стоматолог-детский МОУ средняя общеобразо- вательная школа № 72 (г. Воро- неж ул. Южно-Морская, 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-стоматолог-детский МБОУ СОШ № 14 (394055 г. Воронеж ул. Чернышевского, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-стоматолог-детский МБОУ СОШ № 38 (394018 г. Воронеж ул. Фридриха Эн- дельса, 76)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра МБОУ СОШ № 55 (394040 г. Воронеж ул. Киселева, 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Врач-стоматолог-детский МБОУ СОШ № 92 (394048 г. Воронеж ул. Теплоэнергети- ков, 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Врач-стоматолог-детский МБОУ СОШ № 4 (394038 г. Воронеж б-р Пионеров, 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

101	Врач-стоматолог-детский КОУ ВО СМП-интернат № 7 (394065 г. Воронеж пр-т Патриотов, 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение детское																			
104	Заслуженный отделением – врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ гимназия им. И.А. Бунина (394065 г. Воронеж ул. Монаховская, 17)																			
116	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ СОШ № 48 (394030 г. Воронеж ул. 3 Интернационала, д. 33)																			
118	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БУЗ ВО «ВГП № 4» детская поликлиника № 4 (394062 г. Воронеж ул. Южно- Морская, 38-а)																			
120	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	БУЗ ВО «ВГП № 10» детская поликлиника № 3 (394052 г. Воронеж ул. Матросова, б)																			
122	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБОУ МОК № 2 (394086 г. Воронеж ул. Шендрюкова, 7)																			
124	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

150	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
151	Кассирша Кортус г. Воронеж ул.Ворошилова, 37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
152	Кассирша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
153	Общепользовательский не- медицинский персонал (ПД) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
154		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155		Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156		Администратор бд данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157		Отделение хирургической стоматологии(ПД) Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
158			Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Врач-стоматолог-хирург		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Врач-стоматолог-хирург		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Заведующий отделением – врач-стоматолог-хирург		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Отделение платных услуг №1 Врач-стоматолог-терапевт		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
166		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
167		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
168		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
169		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
170		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
171		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
172		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
173		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
174		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
175		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
176		Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
177		Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
178		Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179			Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180			Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181			Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

187	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологический кабинет																							
отделения платных услуг №1																							
196	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение платных услуг №2																							
199	Заведующий отделением – врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Врач-ортодонт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неонатальный персонал																							
отделения платных услуг №2																							
218	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ортопедическое отделение №1																							
219	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

266	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немедицинский персонал организационных отделений №1,2																			
280	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Литейщик вакуумного, центробежно-вакуумного и центробежного литья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Полпрошник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепитательный медицинский персонал (ПД)																			
283	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Корпус г.Воронеж ул. Ворошилова, 37</i>																			
284	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепитательный медицинский персонал (ПД)																			
285	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профилактическое отделение																			
<i>МБОУ СОШ №35 (394030 г.Воронеж ул. Плехановская, 39)</i>																			
286	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись)

Поклядько О.А.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

Королянцева М.В.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

Ледовская Н.Н.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Главный бухгалтер

Бибикова О.П.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Начальник отдела кадров

Кушир Н.Ф.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Шлакова Н.П.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Специалист по охране труда

Юрченко Н.А.
(Ф.И.О.)

14.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606

Ерстова Л.И.
(Ф.И.О.)

18.10.2019
(дата)

